АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л . Cg' № &9V-/7A

Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в
Ирбитском муниципальном образовании на 2018-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом № 273 от 25 декабря 2008 года «О
противодействии коррупции», в целях реализации Указа Президента Российской
Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О Национальном плане противодействия
коррупции на 2018-2020 годы», предупреждения и профилактики коррупции,
руководствуясь статьей 28, 31 Устава Ирбитского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в

Ирбитском муниципальном образовании на 2018-2020 годы (Приложение № 1),
перечень целевых показателей реализации плана мероприятий Ирбитского
муниципального образования по противодействию коррупции на 2018-2020годы
(Приложение № 2).

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации Ирбитского
муниципального образования от 29.12.2017г. №814-РА «Об утверждении Плана
по противодействию коррупции в Ирбитском муниципальном образовании».

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ирбитского
муниципального образования.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования по

г. Ирбит

социальным и правовым

Г лава муниципального о( А.В. Никифоров